
 
 
 

 
                                                                                                                                           

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

   

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 368 del 04/06/2020 del registro generale.  

1ª AREA  
AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 
SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 
Determinazione n. 19 del 01/06/2020 del registro del Servizio 

  

OGGETTO: Determina a contrarre – Presa atto comunicazione ribasso e indizione procedura 
mediante trattativa privata diretta per l’affidamento della fornitura di n. 5000 biglietti “Gratta e 
Parcheggia” a blocchetti da 50, e n. 100 blocchetti quietanze sanzioni C.d.S. e parcheggio ad 
abbonamento. 
C.I.G.: ZC32BF84F0 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE N.Q. DI 

RESPONSABILE DELLA 1ª AREA   

 

- Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale ; 
- Il D.Lgs n°. 267/2000; 
- Il D.Lgs  n°. 50/2016; 
- Il Regolamento per la disciplina dei contratti; 
- Il Regolamento di contabilità; 
- L’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;  
- le disposizioni operative dettate da Consip s.p.a e pubblicate sul sito ufficiale: 

www.acquistinretepa.it; 
- Il C.I.G.: ZC32BF84F0. 

 

D E T E R M I N A 

 
Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, 

facendola propria. 

1. Di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, la fornitura di n. 5000 

biglietti “Gratta e Parcheggia” in blocchetti da nr. 50 e n. 100 blocchetti quietanze sanzioni 

C.d.S. e parcheggio ad abbonamento, alla Ditta Giovane Locati s.n.c. con sede in Bompietro (PA) 

– Via Poste n. 15 - P.I.: 04836380826, che ha offerto un ribasso dell’1,60% sui prezzi indicati nel 

preventivo di spesa, parte integrante e sostanziale della Determinazione Dirigenziale nr. 86 del 

10/02/2020, per l’importo complessivo, di  €. 1.098,44, di cui €. 900,36, per fornitura a base d’asta 

ed €. 198,08 per I.V.A. al 22%. 

http://www.acquistinretepa.it/


 

2. Dare atto che la somma complessiva di cui al preventivo di spesa pari ad €. 1.116,30, trova 

copertura finanziaria per come indicato nel punto 6 della Determinazione dirigenziale n. 86 del 

10/02/2020 e, cioè, sul Capitolo 1043/8 – Impegno n. 25/2020. 

 

3. Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, per i 

conseguenziali adempimenti di propria competenza. 

 

Polizzi Generosa, 04/06/2020         IL SEGRETARIO COMUNALE n.q. di 
            Responsabile della 1ª Area 

F.to  D.ssa Rosanna Napoli 


